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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις
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24/22i
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2/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις
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57/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

141/23i

129/23i

792/22i

29/23i

121/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

193/23i

137/23i

233/23i
717/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

229/23i

32/23i

237/23i

26/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

591/22i

615/22i

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Παρατηρήσεις

81/23i

185/23i

65/23i

36/22i

510/22i

253/23i

161/23i

249/23i

807/22i

93/23i

257/23i

261/23i

265/23i

253/23i

651/22i

241/23i

173/23i

77/23i

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

682/22i 569/22i

544/22i

266/23i

58/23i

182/23i

134/23i

234/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

142/23i 391/22i

238/23i

230/23i

448/22i

736/22i

220/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

262/23i

258/23i

66/23i

242/23i

254/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

250/23i

246/23i

118/23i
39/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

110/23i

122/23i

174/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Παρατηρήσεις

Διαζύγιο
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

63/23i

83/23i

103/23i

335/22i

767/22i

791/22i

746/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

629/22i

494/22i

13/23i

235/23i

231/23i

683/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

239/23i

255/23i

398/22i

377/22i

758/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

259/23i

267/23i

263/23i
247/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

251/23i

71/23i

243/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα
Παρατηρήσεις
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

232/23i 121/23i

240/23i 52/22i

244/23i

124/23i

264/23i

252/23i

188/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

248/23i 307/22i

256/23i 275/22i

100/23i

260/23i

236/23i

228/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Παρατηρήσεις
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Αρ. Υπόθεσης                                                                                                             Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.    Φ. Κωνσταντινου, Δ Μ.Χ.Κάιζερ, Δ Σ.Νεοφύτου, Δ.

48/22 652/22i 770/22i 60/23i
468/22i 138/23i 785/22i 196/23i

696/22i 772/22i 159/23i

177/23i 154/23i 187/23i

105/23i 787/22i

145/23i 62/23i

666/22i 178/23i

69/23i 102/23i

35/23i 166/23i

786/22i 91/22i

41/23i 170/23i

14/23i 802/22i

513/22i 186/23i

46/23i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)


